
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:세무팀
정책:지방세 부과
단위:세정운영

세무팀

298,098 256,683 41,415

256,683 28,415

0 13,000

군            285,098

재             13,000

지방세 부과

83,657 57,052 26,605

57,052 21,605

0 5,000

군             78,657

재              5,000

세정운영

83,657 57,052 26,605

57,052 21,605

0 5,000

군             78,657

재              5,000

지방세부과와 세원발굴

83,657 57,052 26,605

57,052 21,605

0 5,000

군             78,657

재              5,000

101 인건비

9,992 4,992 5,000

4,992 0

0 5,000

군              4,992

재              5,000

9,992 4,992 5,00010  기간제근로자등보수

5,000,000원    *    1명 5,000 0 5,000  ○ 지방세 비과세감면 일제조사(재정보전-성립전)

재              5,000 0 5,000

201 일반운영비 45,400 22,100 23,300

7,620 500 7,12001  사무관리비

7,120 0 7,120  ○ 일반수용비

59,000원 * 80박스 4,720 0 4,720    ― 지방세 고지서 제작비

40원 * 60,000매 2,400 0 2,400    ― 창봉투 제작 구입비

37,780 21,600 16,18002  공공운영비



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:세무팀
정책:지방세 부과
단위:세정운영

34,280 17,000 17,280  ○ 공공요금 및 제세

34,280 17,000 17,280    ― 각종 지방세 고지서 발송용 우편요금

경정 32,000,000원 32,000 15,000 17,000      ㆍ 일반우편

경정 2,280,000원 2,280 2,000 280      ㆍ 등기우편

경정 21,000,000원 - 기정 22,100,000원 △1,100 0 △1,100  ○ 예산절감

301 일반보상금 2,305 4,000 △1,695

2,305 4,000 △1,69512  기타보상금

경정 2,305,000원 - 기정 4,000,000원 △1,695 0 △1,695  ○ 예산절감

지방세입징수관리

67,810 53,000 14,810

53,000 6,810

0 8,000

군             59,810

재              8,000

지방세징수

54,400 40,900 13,500

40,900 5,500

0 8,000

군             46,400

재              8,000

지방세징수 활동전개

54,400 40,900 13,500

40,900 5,500

0 8,000

군             46,400

재              8,000

201 일반운영비 7,500 5,500 2,000

5,500 500 5,00001  사무관리비

5,000 0 5,000  ○ 급 량 비

5,000원 * 10명 * 100일 5,000 0 5,000    ― 지방세 체납정리(도 시책추진보전금-상사업비)

2,000 5,000 △3,00002  공공운영비

경정 2,500,000원 - 기정 5,500,000원 △3,000 0 △3,000  ○ 예산절감

202 여비 13,700 2,700 11,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:세무팀
정책:지방세입징수관리
단위:지방세징수

202 여비
2,700 5,000

0 6,000

군              7,700

재              6,000

13,700 2,700 11,00001  국내여비

경정 7,700,000원 7,700 2,700 5,000  ○ 지방세 징수율 올리기 추진(도시책추진보전금-상사업비)

6,000,000 6,000 0 6,000  ○ 지방세징수율 올리기 읍면여비('07시책추진)(성립전)

재              6,000 0 6,000

207 연구개발비 21,500 23,000 △1,500

21,500 23,000 △1,50002  전산개발비

경정 21,500,000원 - 기정 23,000,000원 △1,500 0 △1,500  ○ 예산절감

303 포상금

11,700 9,700 2,000

9,700 0

0 2,000

군              9,700

재              2,000

11,700 9,700 2,00001  포상금

2,000,000 2,000 0 2,000  ○ 지방세정 우수읍면포상('07시책추진)(성립전)

재              2,000 0 2,000

세외수입관리 13,410 12,100 1,310

세외수입 전산관리 13,410 12,100 1,310

201 일반운영비 3,410 2,100 1,310

3,410 2,100 1,31001  사무관리비

2,360 0 2,360  ○ 일반수용비

59,000원 * 40박스 2,360 0 2,360    ― 세외수입 고지서 제작비

경정 1,050,000원 - 기정 2,100,000원 △1,050 0 △1,050  ○ 운영수당(예산절감)


